[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2022 года                                                                   № 21
село Брыковка

Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Брыковского муниципального образования
Духовницкого муниципального района

       На основании Решения сельского Совета Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 11.11.2021 года  № 18/44 «О передаче автомобильных дорог местного значения в границах сельских поселений в муниципальную собственность муниципальных образований Духовницкого муниципального района Саратовской области из муниципальной собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области», в соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 года № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», на основании Устава  Духовницкого  муниципального  района, администрация Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Брыковского муниципального образования  Духовницкого муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
       2. Признать утратившим силу постановление администрации Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 22.12.2014 года № 41  «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района».
       3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                            Л.В. Мальцева

Приложение
к постановлению администрации
Брыковского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 30.05.2022 года № 21

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Брыковского муниципального образования
Духовницкого муниципального района Саратовской области

	№
П.п.
	Наименование
автомобильной
дороги
	Общая
протяженность автомобильной дороги,
км
	В том числе
	Идентификационный
номер
автомобильной
дороги

	с твердым
покрытием,
км
	с переходным
покрытием,
км
	грунтовые,
км

	с.Брыковка

	1.
	Ул. Грибанова
	3,005
	2,555
	-
	0,450
	63-614-415 ОП МП 01

	2.
	Ул. Советская
	3,605
	2,955
	-
	0,650
	63-614-415 ОП МП 02

	3.
	Ул.Мира
	0,555
	0,245
	-
	0,310
	63-614-415 ОП МП 03

	4.
	Ул.Октябрьская
	1,250
	-
	-
	1,250
	63-614-415 ОП МП 04

	5.
	Ул.Комарова
	0,360
	-
	-
	0,360
	63-614-415 ОП МП 05

	Итого:
	8,775
	5,755
	-
	3,020

	с.Богородское

	6.
	Ул.Мира
	0,435
	0,435
	-
	-
	63-614-415 ОП МП 06

	7.
	Ул.Победы
	0,320
	0,320
	-
	-
	63-614-415 ОП МП 07

	8.
	Ул.Ленина
	1,930
	1,650
	-
	0,280
	63-614-415 ОП МП 08

	9.
	Ул.Советская
	1,900
	-
	-
	1,900
	63-614-415 ОП МП 09

	10.
	Ул.Солнечная
	0,830
	-
	-
	0,830
	63-614-415 ОП МП 10

	11.
	Ул.Урожайная
	0,350
	-
	-
	0,350
	63-614-415 ОП МП 11

	Итого:
	5,765
	2,405
	-
	3,360

	с.Григорьевка

	12.
	Ул.Ленина
	1,867
	1,867
	-
	-
	63-614-415 ОП МП 12

	13.
	Ул.Молодежная
	1,133
	1,133
	-
	-
	63-614-415 ОП МП 13

	14.
	Ул.Пушкина
	1,710
	1,710
	-
	-
	63-614-415 ОП МП 14

	15.
	Ул.Чапаева
	1,094
	1,094
	-
	-
	63-614-415 ОП МП 15

	16.
	Центральный перекресток улиц
	0,462
	0,462
	-
	-
	63-614-415 ОП МП 16

	Итого:
	6,266
	6,266
	-
	-

	с.Никольское

	17.
	Ул.Советская
	2,855
	1,625
	-
	1,230
	63-614-415 ОП МП 17

	18.
	Ул.Молодежная
	1,310
	-
	-
	1,310
	63-614-415 ОП МП 18

	19.
	Ул.Комарова
	0,990
	-
	-
	0,990
	63-614-415 ОП МП 19

	Итого:
	5,155
	1,625
	-
	3,530

	Всего
	25,961
	16,051
	-
	9,91

image1.jpeg